
UCHWAŁA NR XXXIII/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 

Tuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 
239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2021 r. w wysokości 95 266 158,80 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 83 801 918,91 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 464 239,89 zł.”;; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2021 r. wysokości 105 566 158,80 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82 254 900,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 311 258,48 zł.”;; 

3) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów 
w 2021 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 17 052 448,16 zł.”. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2021 rok pt. „Plan dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2021 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 1



2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2021 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 
2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok pt. 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 
2021”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały nr  XXXIII/312/2021

z dnia 2021-06-30

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 451 516,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 451 516,00 0,00

2170
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
451 516,00 0,00

dotacja na remont drogi gminnej K202009 w Jodłówce Tuchowskiej w 

ramach Funduszu Dróg Samorządowych
451 516,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 050 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 050 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

50 000,00 0,00

Administracja Domami Mieszkalnymi, Mieszkania Socjalne, Budynek 

mieszkalny w Lubaszowej
20 000,00 0,00

Mienie komunalne 30 000,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3 000 000,00 0,00

utworzenie spółki w celu realizacji Społecznego Budownictwa 

Mieszkaniowego
3 000 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

952 902,92 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

50 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 902 902,92 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 902 902,92 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 322,93 0,00

85195 Pozostała działalność 5 322,93 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 322,93 0,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID na organizację szczepień 

przeciwko SARS-CoV-2
5 322,93 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00

dotacja na program "Czyste powietrze" 30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 124 669,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 124 669,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

124 669,00 0,00

dotacja na modernizację boiska sportowego w Łowczowie 124 669,00 0,00

RAZEM DOCHODY 4 614 410,85 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały nr  XXXIII/312/2021

z dnia 2021-06-30

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 5 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

budowa sieci wodociągowej na terenie miasta i Gminy Tuchów 0,00 5 000,00

0,00

600 Transport i łączność 892 285,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 0,00

0,00

Zadania własne 50 000,00 0,00

w tym:

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 842 285,00 0,00

Wydatki bieżące 842 285,00

842 285,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 842 285,00 0,00

remont drogi gminnej K202009 w Jodłówce Tuchowskiej w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 000 000,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 0,00

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na utworzenie 

spółki w celu realizacji Społecznego Budownictwa Mieszkaniowego
3 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 500,00

Wydatki bieżące 0,00 2 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 500,00

promocja - sołectwo Zabłędza 0,00 2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 95 894,70 0,00

80101 Szkoły podstawowe 26 894,70 0,00

Wydatki bieżące 26 894,70 0,00

w tym:

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 

w tym wydatki budżetu środków europejskich

26 894,70 0,00

zakup komputerów dla szkół w ramach Małopolskiej Tarczy 

Antykryzysowej
26 894,70 0,00

80132 Szkoły artystyczne 69 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 69 000,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 000,00 0,00

wykonanie klimatyzacji w Szkole Muzycznej w Tuchowie 69 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 500,00 0,00

program "Czyste powietrze" 10 500,00 0,00

program "Czyste powietrze" - wynagrodzenia 19 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00

budowa oświetleń ulic 100 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 500,00 0,00

Wydatki bieżące 29 500,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 29 500,00 0,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 29 500,00 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
27 000,00 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Sołectwo Zabłędza 2 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 474 231,15 0,00

92601 Obiekty sportowe 454 231,15 0,00

Wydatki majątkowe 454 231,15 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

92605

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 454 231,15 0,00

modernizacja boiska sportowego w Łowczowie 454 231,15 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00

w tym:

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 20 000,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 20 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 4 621 910,85 7 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 3



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

600 - transport i łączność 3 526 552,86

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 2 526 552,86

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego 

na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa

2 509 052,86

dotacja dla Województwa Małopolskiego na 

budowę oświetlenia przejścia dla pieszych na 

drodze wojewódzkiej w Tuchowie

17 500,00

60014 - drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 1376K w miejscowościach 

Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, Karwodrza

1 000 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

109 000,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 109 000,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie 

kosztów utrzymania gotowości bojowej

24 000,00

dotacja dla OSP w Łowoczowie na 

termomodernizację

85 000,00

801 - oświata i wychowanie 9 921 535,30

80101 - szkoły podstawowe 5 502 864,43

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 408 735,60

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Tuchowskiej

792 650,22

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 1 189 620,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 467 580,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 889 965,17

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 1 157 033,44

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 597 280,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

280 585,98

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 105 931,80

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 174 654,18

80104 - przedszkola 3 547 181,02

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 527 293,52

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 432 360,00

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 450 375,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Tuchowskiej

593 857,13

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 372 310,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 420 350,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 276 230,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 186 165,37

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 288 240,00

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

101 350,33

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 28 350,33

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 73 000,00

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

489 553,54

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 103 033,20

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXIII/ 312/2021

z dnia 2021-06-30

Budżet na rok 2021

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 1



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 101 220,57

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 69 580,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 131 959,77

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 83 760,00

851 - ochrona zdrowia 7 600,00

85149 - programy polityki zdrowotnej 7 600,00

pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 

realizację szczepień przeciwko meningokokom

7 600,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 000,00 14 000,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 3 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na 

dofinansowanie zakupu samochodu w celu 

przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty 

terapii zajęciowej

10 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 12 000,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie 

części kosztów funkcjonowania Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

12 000,00

85395 - pozostała działalność 11 000,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 6 000,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - 

Sołectwo Jodłówka Tuchowska

3 000,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - dotacje dla 

organizacji pozarządowych

2 000,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 999 960,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 999 960,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 922 150,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 77 810,00

855 - rodzina 41 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 41 000,00

dotacja dla żłobków 41 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 000,00

wymiana urządzeń grzewczych w budynkach 

mieszkańców Gminy Tuchów

220 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 1 973 000,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 345 500,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na 

promocję Gminy Tuchów/

1 339 500,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w 

Burzynie - Sołectwo Burzyn

4 000,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w 

Siedliskach - Sołectwo Siedliska

2 000,00

92116 - biblioteki 627 500,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie

625 000,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie - Filia w Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo 

Jodłówka Tuchowska

2 000,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie - Filia w Siedliskach - Sołectwo Siedliska

500,00

926 - kultura fizyczna 217 800,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 217 800,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 205 000,00

dotacje dla organizacji pozarządowych - Siedliska 

Kozłówek

1 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -

Sołectwo Siedliska

11 800,00

razem 1 973 000,00 0,00 3 556 152,86 10 962 495,30 0,00 560 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.W rozdziale 01010 zmniejsza się o 5 000,00 zł wydatki na budowę sieci 
wodociągowych na terenie miasta i Gminy Tuchów. 

2.W rozdziale 60016 zwiększa się o 50 000,00 zł wydatki na utrzymanie 
i poprawę dróg gminnych w Gminie Tuchów. 

3.W rozdziale 60018 wprowadza się dochody w wysokości 451 516,00 zł 
z tytułu dotacji z Funduszy Dróg Samorządowych na remont drogi gminnej nr 
K202009 w Jodłówce Tuchowskiej oraz wydatki w wysokości 842 285,00 zł na 
realizację tego zadania. 

4.W rozdziale 70005 zwiększa się o 50 000,00 zł dochody z tytułu najmu 
budynków mienia komunalnego Gminy Tuchów, zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem. 

5.W rozdziale 70005 wprowadza się dochody w wysokości 3 000 000,00 zł 
z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na utworzenie 
przez Gminę Tuchów spółki w celu realizacji Społecznego Budownictwa 
Mieszkaniowego oraz wydatki w tej samej wysokości na ten cel. 

6.W rozdziale 75616 zwiększa się o 50 000,00 zł dochody z tytułu podatku od 
czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych, zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem. 

7.W rozdziale 75621 zwiększa się o 902 902,92 zł dochody z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych, zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem. 

8.W rozdziale 80101 zwiększa się o 26 894,70 zł wydatki na zakup 
7 komputerów dla szkół podstawowych w Gminie Tuchów w ramach programu 
pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa”. 

9.W rozdziale 80132 zwiększa się o 69 000,00 zł wydatki na wykonanie 
klimatyzacji w Szkole Muzycznej w Tuchowie – do kwoty 74 800,00 zł zgodnej 
z wyceną tej inwestycji. 

10.W rozdziale 85195 zwiększa się o 5 322,73 zł dochody z tytułu środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID na sfinansowanie organizacji szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w Tuchowie, zgodnie z przewidywaną kwotą 
uzyskaną na refinansowanie wydatków poniesionych przez Gminę Tuchów na ten 
cel. 

11.W rozdziale 90005 wprowadza się dochody w wysokości 30 000,00 zł 
z tytułu dotacji celowej od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie realizacji przez Gminę Tuchów programu 
pn. „Czyste Powietrze” oraz wydatki w tej samej kwocie na realizację tego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 1



programu. Zadanie obejmuje różne formy działań na rzecz zmniejszenia 
zanieczyszczenia powietrza atmosferycznego. 

12.W rozdziale 90015 zwiększa się o 100 000,00 zł wydatki na oświetlenie 
dróg w Gminie Tuchów. 

13.W rozdziale 92109 zwiększa się o 27 000,00 zł wydatki na udzielenie przez 
Gminę Tuchów dotacji podmiotowej dla Domu Kultury w Tuchowie. 

14.W rozdziale 92601 wprowadza się dochody w wysokości 124 669,00 zł 
z tytułu dotacji celowej od Województwa Małopolskiego na modernizację boiska 
sportowego w Łowczowie w ramach programu pn. „Małopolska infrastruktura 
rekreacyjno-sportowa - MIRS” oraz wydatki w wysokości 454 231,15 zł na 
realizację tego zadania. 

15.W rozdziale 92605 zwiększa się o 20 000,00 zł wydatki na udzielenie przez 
Gminę Tuchów dotacji celowych dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań publicznych z zakresu sportu. 

16.W ramach środków w dyspozycji sołectwa Zabłędza zmniejsza się 
o 2 500,00 zł wydatki na udzielenie promocję Gminy Tuchów oraz zwiększa o tę 
samą kwotę wydatki na dotację dla Domu Kultury w Tuchowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011CDD7-16A8-45C3-9EF2-2381697A79E4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

